
Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Józefa Piłsudskiego w Okszowie 

 
 

 

T y l k o  t e n  j e s t  w a r t  w o l n o ś c i  i  ż y c i a ,  k t o  u m i e  o  n i e  w a l c z y ć .  

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego 
im. Józefa Piłsudskiego w Okszowie 

ul. Szkolna 2, 22-105 Okszów 

tel.: 82 569 07 22 

https://www.zsckr.okszow.edu.pl/ 

e-mail: zsckr@okszow.edu.pl 

 
 

4/PP/2025      Okszów Kolonia, dnia 18.09.2025 r. 
 
 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU PUBLICZNYM 
 

Dyrektor Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Józefa Piłsudskiego w Okszowie, 
ul. Szkolna 2, 22-105 Okszów 

ogłasza 
przetarg na sprzedaż 

 
W związku z brakiem oferta w pierwszym przetargu z dnia 31 lipca 2025 r. na sprzedaż samochodu 

marki OPEL, zgodnie z art. 703 Kodeksu Cywilnego (Dz.U.2025.1071) oraz zasadami 
gospodarowania mieniem, ogłasza się drugi przetarg. 
 
Cena wywoławcza została ustalona na poziomie 50 % wartości rynkowej pojazdu tj. 2 000,00 zł 
(słownie: jeden tysiąc dwieście pięćdziesiąt złotych), co odpowiada minimalnym warunkom 
dopuszczalnym przy zbywaniu mienia ruchomego.  
 
W przypadku braku dalszego zainteresowania pojazd zostanie przeznaczony do sprzedaży po 
wartości złomu. 
 

I. Przedmiot sprzedaży:  
 
OPEL ASTRA, Rok produkcji. 1999, silnik 1.4 benzyna.  

Cena wywoławcza: 2 000,00 zł brutto  

Szczegółowy opis oraz fotografie pojazdu stanowią załączniki do niniejszego ogłoszenia – nr 1  

 
II. Termin i miejsce składania ofert/otwarcie ofert  

 
Oferty należy składać w siedzibie Sprzedającego, ul. Szkolna 2, 22-105 Okszów, 

sekretariat szkoły - do dnia 24.09.2025 r. do godz. 10:00.  

Otwarcie ofert nastąpi dnia 24.09.2025 r. o godz. 10:30 w pomieszczeniu nr 110 (biuro kierownika 

gospodarczego, I piętro ZSCKR w Okszowie).  

 
Otwarcie ofert jest jawne.  

I Opis sposobu przygotowania oferty.  

II Oferta cenowa nie może być niższa niż 2 000,00 zł brutto.  

III Oferta musi być sporządzona według wzoru formularza oferty stanowiącego załącznik nr 

2 do niniejszego ogłoszenia.  

https://www.zsckr.okszow.edu.pl/
mailto:zsckr@okszow.edu.pl


Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Józefa Piłsudskiego w Okszowie 

 
 

 

T y l k o  t e n  j e s t  w a r t  w o l n o ś c i  i  ż y c i a ,  k t o  u m i e  o  n i e  w a l c z y ć .  

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego 
im. Józefa Piłsudskiego w Okszowie 

ul. Szkolna 2, 22-105 Okszów 

tel.: 82 569 07 22 

https://www.zsckr.okszow.edu.pl/ 

e-mail: zsckr@okszow.edu.pl 

 
 

IV Ofertę należy przygotować w wersji pisemnej i przesłać na adres email: 

zsckr@okszow.edu.pl lub dostarczyć w zamkniętej kopercie oznaczonej: Sprzedaż Opel Astra , 

NIE OTWIERAĆ przed 24.09.2025 godz. 10:30.  

V Zamawiający odrzuci ofertę  

VI Wykonawcy, który złożył więcej niż jedną ofertę prowadzonego postępowania .  

VII Treść złożonej oferty nie odpowiada warunkom postępowania.  

VIII Oferty złożone po terminie.  

 
III. Kryteria oceny ofert  

 
Przy ocenie i porównaniu ofert zastosowane będą następujące kryteria:  

Cena 100% Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Józefa Piłsudskiego w Okszowie  

 

Ocena złożonych ofert w zakresie kryterium „Cena” zostanie dokonana na podstawie podanej 

przez Wykonawcę całkowitej ceny brutto. Oferty zostaną ocenione przy zastosowaniu poniższego 

w wzoru: 

                                                                Cena oferty ocenianej  
Liczba pkt. Oferty ocenionej =Kc= ---------------------------------- x max liczby pkt  
                                                                      Cena najniższa  
 
Cena musi być podana w złotych polskich cyfrą i słownie. W przypadku rozbieżności pomiędzy 

wartością wyrażoną cyfrą, a podana słownie, jako wartość właściwa zostanie przyjęta wartość 

podana słownie.  

W przypadku, gdy dwie lub więcej ofert otrzyma identyczną ilość punktów, Zamawiający 

przeprowadzi dogrywkę cenową z tymi Wykonawcami. 

 
                                                                Cena oferty ocenianej  
Liczba pkt. Oferty ocenionej =Kc= ---------------------------------- x max liczby pkt  
                                                                       Cena najniższa  
 
Cena musi być podana w złotych polskich cyfrą i słownie. W przypadku rozbieżności pomiędzy 

wartością wyrażoną cyfrą, a podana słownie, jako wartość właściwa zostanie przyjęta wartość 

podana słownie .  

 

W przypadku, gdy dwie lub więcej ofert otrzyma identyczną ilość punktów, Zamawiający 

przeprowadzi dogrywkę cenową z tymi Wykonawcami.  

 

https://www.zsckr.okszow.edu.pl/
mailto:zsckr@okszow.edu.pl
mailto:zsckr@okszow.edu.pl


Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Józefa Piłsudskiego w Okszowie 

 
 

 

T y l k o  t e n  j e s t  w a r t  w o l n o ś c i  i  ż y c i a ,  k t o  u m i e  o  n i e  w a l c z y ć .  

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego 
im. Józefa Piłsudskiego w Okszowie 

ul. Szkolna 2, 22-105 Okszów 

tel.: 82 569 07 22 

https://www.zsckr.okszow.edu.pl/ 

e-mail: zsckr@okszow.edu.pl 

 
 

I Rozstrzygnięcie przetargu.  

II Wykonawca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni od 

dnia zawarcia umowy.  

III Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy następuje niezwłocznie po zapłaceniu ceny 

nabycia.  

IV Przekazanie przedmiotu przetargu nastąpi na terenie Zespołu Szkół Centrum Kształcenia 

Rolniczego w Okszowie i potwierdzone zostanie protokołem odbioru podpisanym przez 

przedstawicieli obu stron.  

V Dodatkowe informacje  

VI Oględziny przedmiotu przetargu i kontakt z osobami upoważnionymi .  

 

Oględzin przedmiotu przetargu można dokonywać w miejscowości: ul. Szkolna 2, 22-105 Okszów, 

od poniedziałku do piątku w godz. od 8:00 do 14:00 po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu 

tel. 825 690 722 sekretariat   

1. Sprawę przetargu prowadzi Kierownik Gospodarczy – mgr Karolina Cichosz.  

2. W uzasadnionych przypadkach Zamawiający może przed upływem terminu składania ofert 

zmienić treść niniejszego ogłoszenia . Dokonaną zmianę treści zapytania ofertowego 

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej www.zsckr.okszow.edu.pl 

3. Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego zastrzega sobie możliwość unieważnienia 

niniejszego postępowania bez podania uzasadnienia swojej decyzji.  

4. Wszystkie koszty związane z zakupem samochodu pokrywa Wykonawca/Nabywca.  

5. Wzór umowy sprzedaży jaka sprzedający zawrze z kupującym stanowi załącznik nr 3 do 

niniejszego ogłoszenia. Planowany termin zawarcia umowy - sierpień 2025.  

6. Informacja o przetwarzaniu danych osobowych.  

 
Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(4.5.2016 L 119/38 Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej PL), dalej RODO, informujemy, że:  

 
1. Administratorem danych osobowych jest Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego 

w Okszowie z siedzibą ul. Szkolna 2, 22-105 Okszów  

2. Wyznaczyliśmy Inspektora Ochrony Danych Osobowych, z którym można kontaktować się we 
wszystkich sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych pod adresem mailowym  
iod.zsckr@okszow.edu.pl   

https://www.zsckr.okszow.edu.pl/
mailto:zsckr@okszow.edu.pl
http://www.zsckr.okszow.edu.pl/
mailto:iod.zsckr@okszow.edu.pl


Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Józefa Piłsudskiego w Okszowie 

 
 

 

T y l k o  t e n  j e s t  w a r t  w o l n o ś c i  i  ż y c i a ,  k t o  u m i e  o  n i e  w a l c z y ć .  

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego 
im. Józefa Piłsudskiego w Okszowie 

ul. Szkolna 2, 22-105 Okszów 

tel.: 82 569 07 22 

https://www.zsckr.okszow.edu.pl/ 

e-mail: zsckr@okszow.edu.pl 

 
 

3. Państwa dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO w celu 

związanym z zapytaniem ofertowym dotyczącym sprzedaży samochodu Opel Astra 

przystosowanego do nauki jazdy”  

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona 
zostanie dokumentacja postępowania.  
5. Państwa dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji 
międzynarodowej/.  
6. Państwa dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą 
profilowane.  
7. Osoba, której dane dotyczą ma prawo: a) żądania dostępu do danych osobowych, ich 

sprostowania lub ograniczenia przetwarzania b) wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. 

Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy osoba uzna, iż przetwarzanie jej danych 

osobowych narusza przepisy RODO.  

8. Nie przysługuje Państwu: a) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia 

danych osobowych, b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 

RODO, c) na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, 

gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

9. Do kwestii nieuregulowanych w niniejszej klauzuli mają zastosowanie przepisy RODO.  

 

https://www.zsckr.okszow.edu.pl/
mailto:zsckr@okszow.edu.pl


Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Józefa Piłsudskiego w Okszowie 

 
 

 

T y l k o  t e n  j e s t  w a r t  w o l n o ś c i  i  ż y c i a ,  k t o  u m i e  o  n i e  w a l c z y ć .  

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego 
im. Józefa Piłsudskiego w Okszowie 

ul. Szkolna 2, 22-105 Okszów 

tel.: 82 569 07 22 

https://www.zsckr.okszow.edu.pl/ 

e-mail: zsckr@okszow.edu.pl 

 
 

Załącznik nr 1  

 
Szczegółowy opis pojazdu Opel Astra: 

 
1. Opis przedmiotu sprzedaży:  
 
marka i model:    Opel Astra  

numer rej:    CMB 9762  

rodzaj pojazdu:   samochód osobowy  

liczba miejsc siedzących:  5  

rodzaj paliwa:    benzyna  

rok produkcji:    1999  

przebieg:    256580  

pojemność skokowa:   1389,00 cm3  

moc:     60,00 kw  

skrzynia biegów:   manualna  

stan:     używany  

badania techniczne ważne do:  04.10.2025  

ubezpieczenie:   28.10.2025  

inne:  samochód jest sprawny, użytkowany w procesie nauki jazdy, 

posiada dodatkowe lusterka, zdublowane pedały sprzęgła 

i hamulca. Stan techniczny jak na zdjęciach.  

dokumentacja fotograficzna:  Opel Astra  

 
 
 
 
 
 
 

https://www.zsckr.okszow.edu.pl/
mailto:zsckr@okszow.edu.pl


Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Józefa Piłsudskiego w Okszowie 

 
 

 

T y l k o  t e n  j e s t  w a r t  w o l n o ś c i  i  ż y c i a ,  k t o  u m i e  o  n i e  w a l c z y ć .  

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego 
im. Józefa Piłsudskiego w Okszowie 

ul. Szkolna 2, 22-105 Okszów 

tel.: 82 569 07 22 

https://www.zsckr.okszow.edu.pl/ 

e-mail: zsckr@okszow.edu.pl 

 
 

 

 

https://www.zsckr.okszow.edu.pl/
mailto:zsckr@okszow.edu.pl


Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Józefa Piłsudskiego w Okszowie 

 
 

 

T y l k o  t e n  j e s t  w a r t  w o l n o ś c i  i  ż y c i a ,  k t o  u m i e  o  n i e  w a l c z y ć .  

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego 
im. Józefa Piłsudskiego w Okszowie 

ul. Szkolna 2, 22-105 Okszów 

tel.: 82 569 07 22 

https://www.zsckr.okszow.edu.pl/ 

e-mail: zsckr@okszow.edu.pl 

 
 

 

 

https://www.zsckr.okszow.edu.pl/
mailto:zsckr@okszow.edu.pl


Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Józefa Piłsudskiego w Okszowie 

 
 

 

T y l k o  t e n  j e s t  w a r t  w o l n o ś c i  i  ż y c i a ,  k t o  u m i e  o  n i e  w a l c z y ć .  

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego 
im. Józefa Piłsudskiego w Okszowie 

ul. Szkolna 2, 22-105 Okszów 

tel.: 82 569 07 22 

https://www.zsckr.okszow.edu.pl/ 

e-mail: zsckr@okszow.edu.pl 

 
 

 

 

https://www.zsckr.okszow.edu.pl/
mailto:zsckr@okszow.edu.pl


Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Józefa Piłsudskiego w Okszowie 

 
 

 

T y l k o  t e n  j e s t  w a r t  w o l n o ś c i  i  ż y c i a ,  k t o  u m i e  o  n i e  w a l c z y ć .  

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego 
im. Józefa Piłsudskiego w Okszowie 

ul. Szkolna 2, 22-105 Okszów 

tel.: 82 569 07 22 

https://www.zsckr.okszow.edu.pl/ 

e-mail: zsckr@okszow.edu.pl 

 
 

Załącznik nr 2  
 
 
 
 
 
 

Zespół Szkół Centrum  
Kształcenia Rolniczego 
im. Józefa Piłsudskiego 
w Okszowie 
ul. Szkolna 2 
22-105 Okszów  

 
 
Nawiązując do postępowania prowadzonego w trybie przetargu na sprzedaż samochodu Opel Astra 
przedstawiam ofertę: 
 

Nazwa: Oferowana cena: 

Opel Astra 
Rok produkcji: 1999 

 
……………………….. zł brutto,  
(słownie zł: 
......................................................................
.. 
………………………………………………………………
……. ) 

 

Jednocześnie podpisując niniejszą ofertę oświadczam, że:  

1. W pełni akceptuję oraz spełniam wszystkie warunki i wymagania dotyczące udziału w 

postępowaniu;  

2. Niniejsza oferta jest ważna przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert.  

3. Zapłata ceny nastąpi w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia zawarcia niniejszej umowy.  

 
 
 
 
 

                           Nabywca 

https://www.zsckr.okszow.edu.pl/
mailto:zsckr@okszow.edu.pl


Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Józefa Piłsudskiego w Okszowie 

 
 

 

T y l k o  t e n  j e s t  w a r t  w o l n o ś c i  i  ż y c i a ,  k t o  u m i e  o  n i e  w a l c z y ć .  

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego 
im. Józefa Piłsudskiego w Okszowie 

ul. Szkolna 2, 22-105 Okszów 

tel.: 82 569 07 22 

https://www.zsckr.okszow.edu.pl/ 

e-mail: zsckr@okszow.edu.pl 

 
 

UWAGA!!!!! Proszę wypełnić obowiązkowo.  
 
Dane kontaktowe Nabywcy:  

……………………………………………………………..  

Telefon: ............................................  

Fax.:   ............................................  

e-mail:   ............................................  

NIP /PESEL: ............................................  

 
 
 
………………, dnia …………………                                                 ……………………………… 
                                                                                                                                                         (podpis osoby uprawnionej do składania  

             oświadczeń woli w imieniu Nabywcy) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.zsckr.okszow.edu.pl/
mailto:zsckr@okszow.edu.pl


Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Józefa Piłsudskiego w Okszowie 

 
 

 

T y l k o  t e n  j e s t  w a r t  w o l n o ś c i  i  ż y c i a ,  k t o  u m i e  o  n i e  w a l c z y ć .  

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego 
im. Józefa Piłsudskiego w Okszowie 

ul. Szkolna 2, 22-105 Okszów 

tel.: 82 569 07 22 

https://www.zsckr.okszow.edu.pl/ 

e-mail: zsckr@okszow.edu.pl 

 
 

Załącznik nr 3  
 

UMOWA SPRZEDAŻY 
 
Zawarta w Okszowie dnia ……………………………..…… roku pomiędzy:  

Zespołem Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Józefa Piłsudskiego w Okszowie,  

z siedzibą: ul. Szkolna 2, 22-105 Okszów NIP: 563-10-03-045, REGON 000096193, zwanym 

dalej w treści umowy „Zamawiającym”, reprezentowanym przez:  

mgr Edytę Szymczuk – Dyrektora Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Józefa 

Piłsudskiego w Okszowie,  

zwaną w dalszej części niniejszej umowy Sprzedawcą,  

a  

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………...……….  

 

zwanym w dalszej części niniejszej umowy Kupującym  

W wyniku przeprowadzenia postępowania w trybie przetargu publicznego na sprzedaż majątku 

Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Okszowie, zawarto umowę następującej treści:  

§ 1 

1. Przedmiotem niniejszej umowy jest sprzedaż przez Sprzedawcę na rzecz Kupującego samochodu 

Opel Astra. Kupujący zobowiązuje się odebrać przedmiot umowy na własny koszt z siedziby 

Sprzedającego .  

2. Termin odebrania przedmiotu umowy strony ustalają po dokonaniu zapłaty przez Kupującego.  

3. Strony potwierdzą odbiór przedmiotu umowy pisemnym protokołem odbioru.  

4. Sprzedawca oświadcza, że przedmiot umowy jest używany, wolny od wad prawnych oraz, że jest 

on upoważniony do jego sprzedaży.  

5. Sprzedawca udzieli Kupującemu wszystkich niezbędnych informacji dotyczących przedmiotu 

umowy oraz wyda Kupującemu wszystkie posiadane dokumenty go dotyczące, niezbędne 

do prawidłowego korzystania z przedmiotu umowy.  

https://www.zsckr.okszow.edu.pl/
mailto:zsckr@okszow.edu.pl


Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Józefa Piłsudskiego w Okszowie 

 
 

 

T y l k o  t e n  j e s t  w a r t  w o l n o ś c i  i  ż y c i a ,  k t o  u m i e  o  n i e  w a l c z y ć .  

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego 
im. Józefa Piłsudskiego w Okszowie 

ul. Szkolna 2, 22-105 Okszów 

tel.: 82 569 07 22 

https://www.zsckr.okszow.edu.pl/ 

e-mail: zsckr@okszow.edu.pl 

 
 

6. Kupujący oświadcza, że stan techniczny przedmiotu umowy jest mu znany i akceptuje go bez 

żadnych zastrzeżeń.  

 

§ 2 

1. Kupujący zobowiązuje się zapłacić na rzecz Sprzedawcy cenę za przedmiot umowy w kwocie 

………………………………………………… zł brutto.  

2.  Zapłata ceny nastąpi w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia zawarcia niniejszej umowy.  

3.  Zapłata nastąpi przelewem, na rachunek bankowy Sprzedawcy na nr konta: NBP ………………...  

§ 3 

1. Żadna ze Stron nie jest uprawniona do przeniesienia swoich praw i zobowiązań z tytułu niniejszej 

umowy bez uzyskania pisemnej zgody drugiej Strony.  

2. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 

23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny  

3. Wszelkie zmiany lub uzupełnienia niniejszej umowy mogą nastąpić za zgodą Stron w formie 

pisemnego aneksu pod rygorem nieważności.  

4.   Sądem właściwym dla wszystkich spraw, które wynikną z realizacji tej umowy będzie sąd właściwy  

      dla Sprzedającego.  

5.  Niniejszą umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym egzemplarzu     

     dla każdej ze Stron.  

 

 

 

 

............................................     ........................................  

Sprzedawca       Kupujący 

https://www.zsckr.okszow.edu.pl/
mailto:zsckr@okszow.edu.pl

